SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3345/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº

23073.016040/2017-71;

RESOLVE:

Considerar concedida às servidoras listadas abaixo, ocupantes do cargo de

Médico-Área,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotadas  no  Hospital

Universitário  João  de  Barros  Barretos,  a  mudança  do  Regime  de  Trabalho  de

Tempo Parcial (20 horas) para Tempo Integral (40 horas), a partir de 01 de julho

de 2017.

ANA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA BARBOSA – Matrícula nº 1153424;

AIDALUCY DO SOCORRO COSTA DE ATHAYDE – Matrícula nº 1451851; e

KELLY SOARES TEIXEIRA – Matrícula n º 1550080.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3345/2017